



Voedings- advies

Stand: 10.2018

Kerstfolder 2018

Volgende bofrost*producten zijn vrij van het ingrediënt „melk (inclusief lactose)“

De informatie in deze lijst is volgens eer en geweten opgesteld.

Wij wensen er uitdrukkelijk op te wijzen dat de aanwezigheid van sporen (aangeduid met een “X”) van de aangegeven stoffen niet volledig uit te sluiten is. Dit geldt ook wanneer in de ingrediëntenlijst zelf niet uitdrukkelijk de sporen van dit allergeen worden vermeld. Gelieve daarom met uw arts te bespreken of deze producten voor u geschikt zijn.

Wanneer de productiepartner ons op de mogelijke besmetting van een product met bepaalde sporen attent maakt, dan nemen wij deze sporen mee op in onze lijst.

Met * gemarkeerde producten zijn enkel geschikt voor personen met een lactose-intolerantie en niet voor personen met een koemelkeiwitallergie.

Het is mogelijk dat na herziening van onze bofrost*producten aan deze lijst veranderingen worden doorgevoerd. Het is dan mogelijk dat er verschillen zijn tussen deze lijst en de informatie die u bekomt op het product zelf.

Wij vragen u daarom met aandrang om steeds de informatie die u op de verpakking van het product kan terugvinden te raadplegen.

Deze lijst is eveneens terug te vinden op onze website onder de rubriek „voedingsinformatie”.

Voedingsadvies

Stand: 10.2018

Kerstfolder 2018

Volgende bofrost* producten zijn vrij van het ingrediënt „melk (inclusief lactose)“

| Art.Nr. | Productbenaming | sporen mogelijk |
|---------|--|--------------------|
| 0205 | Eend in sinaasappelsaus | |
| 0334 | Gevulde kalkoen | X |
| 0705 | Trio van koolroosjes | |
| 1325 | Knapperige rendiertjes | |
| 2102 | Rodekool met appel | |
| 2143 | Hazenrugfilets | |
| 2301 | Kippenborrelhapjes | |
| 2353 | Reegebraad van de bout | |
| 2354 | Parelhoenfilets met vel | |
| 2413 | Kreeftenstaarten, natuur | |
| 2544 | Sneeuwkrabscharen | |
| 2684 | Minigroenteloempia's | |
| 2866 | Rustieke broodjes, wit en bruin | X |
| 3379 | Reuzengarnalen uit wildvangst | |
| 3586 | Reegebraad in rodewijnsaus | |
| 5544 | Gerookte zalm | |
| 5730 | Gemengde bospaddenstoelen | |
| 6395 | Gevulde hoevekip met kastanjes en rode bosbessen | X |
| 6760 | Duo van boontjes met spek | |
| 11431 | Hertenmedaillons, gemarineerd | |
| 11511 | Zeeduivelfilet, natuur | |
| 15492 | Garnalen in tempura | |

Voedingsadvies

Stand: 10.2018

Kerstfolder 2018

Volgende bofrost*producten zijn vrij van het ingrediënt „melk (inclusief lactose)“